

Tømrer- og Snedkerfirma Jørgen Kamp A/S
Tavlundparken 15, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 25 44 02 50

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025

Jørgen Kamp Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer- og Snedkerfirma Jørgen Kamp A/S Tavlundparken 15, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97208901
	CVR-nr.: 25 44 02 50
	Stiftet: 7. juni 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Kamp Nielsen Louise Krak Sandfeld Linda Moos Kamp
Direktion	Jørgen Kamp Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 178 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	178.053	156.871
1 Personaleomkostninger	-238.765	-120.757
Driftsresultat	-60.712	36.114
Andre finansielle indtægter	182.847	109.139
Resultat før skat	122.135	145.253
Skat af årets resultat	-24.684	-24.376
Årets resultat	97.451	120.877
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	61.000	0
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	0	120.877
Disponeret fra overført resultat	-31.049	0
Disponeret i alt	97.451	120.877

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	54.655	58.715
	Varebeholdninger i alt	54.655	58.715
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.816	183.829
	Igangværende arbejder for fremmed regning	68.010	0
	Tilgodehavende selskabsskat	20.000	16.924
	Andre tilgodehavender	0	30.012
	Tilgodehavender i alt	236.826	230.765
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.030.248	1.548.506
	Værdipapirer i alt	2.030.248	1.548.506
	Likvide beholdninger	41.825	378.363
	Omsætningsaktiver i alt	2.363.554	2.216.349
	Aktiver i alt	2.363.554	2.216.349

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.622.339	1.653.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Egenkapital i alt	<u>2.189.839</u>	<u>2.153.388</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.881	0
Selskabsskat	24.684	0
Anden gæld	147.150	62.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.715</u>	<u>62.961</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.715</u>	<u>62.961</u>
Passiver i alt	<u>2.363.554</u>	<u>2.216.349</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.532.511	0	2.032.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.877	0	120.877
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.653.388	0	2.153.388
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.049	67.500	36.451
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	61.000	0	61.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-61.000	0	-61.000
	500.000	1.622.339	67.500	2.189.839

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	239.901	119.621
Andre omkostninger til social sikring	-1.136	1.136
	<u>238.765</u>	<u>120.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	249.003	249.003
Kostpris 31. december	<u>249.003</u>	<u>249.003</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-249.003	-249.003
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-249.003</u>	<u>-249.003</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		<u>2.030.248</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>176.458</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler selskabet normal håndværkergaranti på udførte byggearbejder. Arbejdsgarantier stillet af pengeinstitut andrager 27 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jørgen Kamp Nielsen

Navn returneret af MitId: Linda Moos Kamp
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: eaa43229-8a6e-44ca-af2b-6a405c16a7d1
IP-adresse: 2.109.153.42:46879
Dato for underskrift: 15-06-2025 14:49:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Louise Krak Sandfeld

Navn returneret af MitId: Louise Krak Sandfeld
Bestyrelsesmedlem
ID: 59316123-94f1-484c-9079-9069778c8ea9
IP-adresse: 77.241.128.76:25457
Dato for underskrift: 16-06-2025 19:20:51 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Linda Moos Kamp

Navn returneret af MitId: Linda Moos Kamp
Bestyrelsesmedlem
ID: eaa43229-8a6e-44ca-af2b-6a405c16a7d1
IP-adresse: 2.109.153.42:43490
Dato for underskrift: 15-06-2025 14:50:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
IP-adresse: 152.115.33.81:25278
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 17-06-2025 10:33:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jørgen Kamp Nielsen

Navn returneret af MitId: Jørgen Kamp Nielsen
Dirigent
ID: e02c31df-b57a-4301-9893-314805d9c296
IP-adresse: 2.109.153.42:63860
Dato for underskrift: 22-06-2025 14:10:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f2db99mpxuU252616793